国科投资 6.24% 0.51% 36个月

国科瑞祺 1.27% 0.07% 36个月

国科正道 9.64% 0.02% 36个月

陈兴隆

董事、副总经理、

首席技术官

- - - -

朱煜 独立董事 - - - -

宋雷 独立董事 - - - -

张宏斌 独立董事 - - - -

梁倩倩 监事会主席 - - - -

史晓欣 监事 - - - -

苗涛

职工代表监事、控

制系统部总监

- - - -

李风莉

副总经理、财务总

监、董事会秘书

- - - -

顾永田 副总经理 - - - -

除上述情形外，本公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属不存在其他间接持

有本公司股份的情况。

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理人员及其近亲属不存

在其他持有本公司股份的情况。

四、核心技术人员情况

本次发行后，公司核心技术人员为宗润福、陈兴隆、苗涛、王绍勇、张怀东、谷德君、郑右非、程虎，

公司核心技术人员及其近亲属直接持股情况如下：

姓名 公司职务或亲属关系

直接持股数量

（股）

直接持股比例 锁定期

宗润福 董事长、总经理 2,650,000 3.15% 36个月

陈兴隆 董事、副总经理、首席技术官 80,000 0.10% 36个月

苗涛 职工监事、控制系统部总监 350,000 0.42% 36个月

王绍勇 FT事业部总监 900,000 1.07% 12个月

张怀东 产品设计部总监 400,000 0.48% 12个月

谷德君 FT事业部高级机械工程师 320,000 0.38% 12个月

郑右非 控制系统部软件工程师 230,000 0.27% 12个月

程虎 产品设计部副部长 120,000 0.14% 12个月

李文韬

公司董事长兼总经理宗润福

姐姐之子

50,000 0.06% 12个月

本次发行后，公司核心技术人员及其近亲属间接持股情况如下：

姓名 公司职务或亲属关系

持有出资

额的企业

在企业中的

出资比例

间接持有公

司的权益比

例

锁定期

宗润福 董事长、总经理 - - - -

陈兴隆 董事、副总经理、首席技术官 - - - -

苗涛 职工监事、控制系统部总监 - - - -

王绍勇 FT事业部总监 - - - -

张怀东 产品设计部总监 - - - -

谷德君 FT事业部高级机械工程师 - - - -

郑右非 控制系统部软件工程师 - - - -

程虎 产品设计部副部长 - - - -

五、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

序

号

股东姓名 /名称

本次发行前 本次发行后

锁定期

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

一、限售流通股

1 先进制造 14,332,430 22.75% 14,332,430 17.06% 36个月

2

中科院沈自所

（SS）

10,500,000 16.67% 10,500,000 12.50% 36个月

3 科发实业（SS） 9,932,820 15.77% 9,932,820 11.82% 36个月

4 国科投资（CS） 6,820,000 10.83% 6,820,000 8.12% 12个月

5 国科瑞祺 4,500,000 7.14% 4,500,000 5.36% 12个月

6 周冰冰 4,194,750 6.66% 4,194,750 4.99% 12个月

7 宗润福 2,650,000 4.21% 2,650,000 3.15% 36个月

8 沈阳科投（SS） 1,500,000 2.38% 1,500,000 1.79% 12个月

9 李风莉 1,400,000 2.22% 1,400,000 1.67% 36个月

10 王绍勇 900,000 1.43% 900,000 1.07% 12个月

11 林顺富 650,000 1.03% 650,000 0.77% 12个月

12 徐春旭 530,000 0.84% 530,000 0.63% 12个月

13 汪涛 450,000 0.71% 450,000 0.54% 12个月

14 张怀东 400,000 0.63% 400,000 0.48% 12个月

15 张宇 400,000 0.63% 400,000 0.48% 12个月

16 苗涛 350,000 0.56% 350,000 0.42% 36个月

17 孙东丰 350,000 0.56% 350,000 0.42% 12个月

18 王永斌 350,000 0.56% 350,000 0.42% 12个月

19 谷德君 320,000 0.51% 320,000 0.38% 12个月

20 郑右非 230,000 0.37% 230,000 0.27% 12个月

21 崔晓微 170,000 0.27% 170,000 0.20% 12个月

22 国科正道 160,000 0.25% 160,000 0.19% 12个月

23 袁幼零 130,000 0.21% 130,000 0.15% 12个月

24 季刚 120,000 0.19% 120,000 0.14% 12个月

25 程虎 120,000 0.19% 120,000 0.14% 12个月

26 张浩渊 100,000 0.16% 100,000 0.12% 12个月

27 朴勇男 100,000 0.16% 100,000 0.12% 12个月

28 李迎辉 100,000 0.16% 100,000 0.12% 12个月

29 顾永田 100,000 0.16% 100,000 0.12% 36个月

30 周爽 100,000 0.16% 100,000 0.12% 12个月

31 邱立 80,000 0.13% 80,000 0.10% 12个月

32 陈兴隆 80,000 0.13% 80,000 0.10% 36个月

33 张恒 70,000 0.11% 70,000 0.08% 12个月

34 康宁 60,000 0.10% 60,000 0.07% 12个月

35 汪明波 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

36 蒲凤鸣 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

37 赵乃霞 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

38 张军 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

39 田广霖 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

40 王一 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

41 王继周 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

42 苗阵 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

43 王玲 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

44 李文韬 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

45 李守川 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

46 孙元斌 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

47 许凯 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

48 李泽 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

49 洪旭东 50,000 0.08% 50,000 0.06% 12个月

50

国信资本有限责

任公司

- - 1,050,000 1.25% 24个月

51

国信证券鼎信 6

号科创板战略配

售集合资产管理

计划

- - 1,475,750 1.76% 12个月

52

网下摇号中签限

售股份

- - 790,505 0.94% 6个月

二、无限售流通股

53

无限售条件的流

通股

- - 17,683,745 21.05% -

合计 63,000,000 100.00% 84,000,000 100.00% -

注：本次发行未采用超额配售选择权。

（二）本次发行后持股数量前 10名股东的持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 18,363户，公司持股数量前 10名股东的持股情况如下：

序号 股东姓名 /名称 持股数（股） 持股比例

1 先进制造 14,332,430 17.06%

2 中科院沈自所（SS） 10,500,000 12.50%

3 科发实业（SS） 9,932,820 11.82%

4 国科投资（CS） 6,820,000 8.12%

5 国科瑞祺 4,500,000 5.36%

6 周冰冰 4,194,750 4.99%

7 宗润福 2,650,000 3.15%

8 沈阳科投（SS） 1,500,000 1.79%

9

国信证券鼎信 6号科创板战略配售集合资产

管理计划

1,475,750 1.76%

10 李风莉 1,400,000 1.67%

合计 57,305,750 68.22%

（三）本次发行战略配售情况

本次战略配售投资者包括国信证券鼎信 6号科创板战略配售集合资产管理计划（发行人高管

核心员工专项资产管理计划）、国信资本有限责任公司（参与跟投的保荐机构相关公司）。

1、高级管理人员及核心员工参与战略配售情况

公司高级管理人员、核心员工为参与本次战略配售，已通过国信证券股份有限公司设立“国

信证券鼎信 6号科创板战略配售集合资产管理计划” ，依据本次发行价格确定的最终战略配售数

量为 147.5750万股，获配数量占本次公开发行数量的 7.03%。国信证券鼎信 6号科创板战略配售集

合资产管理计划获配的股票锁定期为 12个月， 锁定期自公司首次公开发行并上市之日起开始计

算。

（1）基本情况

具体名称：国信证券鼎信 6号科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2019年 10月 30日

募集资金规模：4,000万元

管理人：国信证券股份有限公司

实际支配主体：国信证券股份有限公司（非公司高级管理人员）

（2）参与人姓名、职务与比例

具体认购名单如下：

序号 姓名 职务

是否为上市公司

高级管理人员或

核心员工

实际缴款金额

（万元）

资管计划参与

比例

1 宗润福 董事长兼总经理 高级管理人员 300.00 7.50%

2 李风莉

副总经理兼财务总监、

董事会秘书

高级管理人员 500.00 12.50%